YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN DI

8. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
. FON TUTARI: (TL)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

I FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

€. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

TOREV TEMINAT

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

TUPRS.E
Ana Grup Toplam

8.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SETOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

‘GOS(GELIR ORT SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORCLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
‘GOS(GELIR ORT SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORCLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOPTL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.LVIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTEGY AGRESIF DEGISKEN FON

GARANTI PORTEGY YONETIMI AL,

GARANTI PORTEGY YONETIMI A,
100,000,000.00
848,988,956.87

2,204,081,961
03.11.2008
SURESIZ

T
0385189

0380845

114%

14,373,972.04
43,969,875.23

ihrager kurum

DOBANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AKBANKTAS

AKBANKTAS

AKBANKTAS

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
BUYUK SEFLER GIDA TURIZM TEKST
BUYUK SEFLER GIDA TURIZM TEKST
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A,

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A,
BORLEASE OTOMOTIV AS
BORLEASE OTOMOTIV AS
BORLEASE OTOMOTIV AS
BORLEASE OTOMOTIV AS
BORLEASE OTOMOTIV AS

GIMSA GIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
FORD OTOMOTIV SANAYI AS.
GARANTI BANKASI A5

GARANTI BANKASI A5

GUBRE FABRIKALARI T.AS.

GUBRE FABRIKALARI TAS.

.15 BANKAS!

.15 BANKASI

KOG HOLDING AS.

KOC HOLDING AS.

KOC HOLDING AS.

KALYON GUNES TEKNOLOJILER] URE
KOZA ALTIN ISLETMELERI A.S.
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MIGROS TICARET A5

MIGROS TICARET A5

MIGROS TICARET A5

MIGROS TICARET A5

MIGROS TICARET A5

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS

62AK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
6ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
PEGASUS HAVA TASIMACILISI A5
PEGASUS HAVA TASIMACILISI A5
PEGASUS HAVA TASIMACILISI A5
PEGASUS HAVA TASIMACILISI A5

HACI OMER SABANCI HOLDING A

HACI OMER SABANCI HOLDING A
HACI OMER SABANCI HOLDING A
HACI OMER SABANCI HOLDING A
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANO
TAB GIDA SANAYI VE TICARET ANO
TAV HAVALIMANLARI HOLDING AS.
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURK HAVA YOLLARI A.C.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI

TUREV TEMINAT

usp

Vade

29.08.2025

ISIN Kodu

TRAKLBMO91C0
TRAAEFES91A9

TRATUPRS91E8

VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say.

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G0

0

Nomimal Deer Birim A. Fyt

150,610.00
896,341.00
278,308.00
460,000.00
120,000.00
165,601.00
611,786.00
191,598.00

13,337.00

60,000.00
472,148.93
622,406.62
31120331

21,639.00
456,431.52

3,812.00
200,000.00
40,000.00
20,000.00
1,705,164.00
760,000.00
29,152.00
100,000.00
70,000.00
65,065.00
527
55,802.00
5,274.00
875
204,615.00
18,525.00
6,000.00
730
17,500.00
15,000.00
49,266.00
10,980.00
5,513.00
7,487.00
6,248.00
5329.00
10,000.00
26,580.00
258,041.00
950,000.00
10,641.00
1,671.00
75,000.00
20,000.00
199,564.00
65,000.00
60,000.00
90,000.00
25,490.00
337
53,418.00
140,000.00
160,000.00
160,000.00
4,850.00
25,000.00
2,236.00
18,000.00
20,000.00
25,000.00
50,000.00
42,421.00
4,752.00
150,000.00
758,950.00
700,000.00
100,831.00
70,000.00
65,000.00
12,990,791.39

91,704,441.17
91,704,441.17

91,704,441.17

14.37
15.12
9
0
6825
7979
347
3006
499.65
464.85
87
9.09
862
7.64
86
4639
4782
221
9472
11965
1416
25399
265
11.92
14.83
1852
16373
2
703
2517
2797
2718
13517
3409
483.78
5744
8
21
a24.87
31346
38116
468.43
47285
609.88
617.32
472.98
19.61
12.77
15
2093
204.66
23997
264.92
4
9381
10154
00
13448
1624
24937
9114
9059
95.3
22696
268.25
31225
3
31125
05
314
3349
4477
564
9.94
107
125.65
149.5
166.98

88

0

Satin A, Tar.

20.05.2024
07.05.2025
18.09.2024
10.06.2025
08.08.2025
12.02.2025
24.02.2025
18.03.2025
05.06.2024
26.03.2025
01.12.2023
12122023
29.02.2024
14.05.2024
09.07.2024
06.03.2025
09.04.2025
26.03.2025
09.07.2025
30.07.2024
1007.2025
23.07.2025
08.08.2025
10.06.2025
24.07.2025
18.03.2025
1007.2025
23.07.2025
10.02.2025
20.03.2025
02.02.2024
14.05.2024
09.05.2025
21.02.2025
16.05.2024
22.07.2024
25.07.2024
16.10.2024
17102024
09.04.2025
16102023
18.03.2024
19.03.2024
14.06.2024
22.07.2024
27.08.2024
25.07.2024
18.03.2025
2003.2025
02.05.2024
14.05.2024
09.07.2024
23.07.2025
14.06.2024
28.06.2024
08.07.2024
26.12.2024
29.02.2024
14.05.2024
26.03.2025
08.04.2025
09.04.2025
15.08.2025
25.12.2023
18.03.2024
14.05.2024
22.05.2024
22.07.2024
24.07.2024
08.08.2025
17.01.2024
14.05.2024
2011.2024
24.03.2025
26.03.2025
29.04.2025
1007.2025
23.07.2025

29.08.2025

iiskt. Oran Borsa Szl No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Degier

0.00% 0 0 7 1,054,270.00
0.00% 0 0 1692 15,166,089.72
0.00% 0 0 6825 18,994,521.00
0.00% 0 0 6825 31,395,000.00
0.00% 0 0 6825 8,190,000.00
0.00% 0 0 1833 30,354,663.30
0.00% 0 0 414 25,327,940.40
0.00% 0 0 414 7,932,157.20
0.00% 0 0 530 7,068,610.00
0.00% 0 0 530 31,800,000.00
0.00% 0 0 23 10,859,425.44
0.00% 0 0 23 1431535238
0.00% 0 0 23 7,157,676.20
0.00% 0 0 23 497,697.09
0.00% 0 0 23 10,497,925.03
0.00% 0 0 484 11,105,186.40
0.00% 0 0 484 7,744,000.00
0.00% 0 0 2986 296927.84
0.00% 0 0 1117 160233650
0.00% 0 0 1441 54930920
0.00% 0 0 1441 28,820,000.00
0.00% 0 0 2915 11,660,000.00
0.00% 0 0 2915 5,830,000.00
0.00% 0 0 1505 25,662,718.20
0.00% 0 0 1505 11,438,000.00
0.00% 0 0 1833 534356160
0.00% 0 0 1833 18,330,000.00
0.00% 0 0 1833 12,831,000.00
0.00% 0 0 681  4,430926.50
0.00% 0 0 24.06 12,679.62
0.00% 0 0 294 164057880
0.00% 0 0 294 15505560
0.00% 0 0 1824 15960000
0.00% 0 0 4468 9,142,198.20
0.00% 0 0 48575 8,998,518.75
0.00% 0 0 48575 2,914,5500.00
0.00% 0 0 48575 354597.50
0.00% 0 0 48575 8,500,625.00
0.00% 0 0 48575 7,286,250.00
0.00% 0 0 3575 17,612,595.00
0.00% 0 0 5645 6,198,210.00
0.00% 0 0 5645 3,112,088.50
0.00% 0 0 5645 4,226,411.50
0.00% 0 0 5645 3,526,996.00
0.00% 0 0 5645 3,008,220.50
0.00% 0 0 5645 5,645,000.00
0.00% 0 0 2044 649,615.20
0.00% 0 o 137 353516170
0.00% 0 0 137 13,015,00000
0.00% 0 0 249 2,649,609.00
0.00% 0 0 249 416,079.00
0.00% 0 0 249 18,675,000.00
0.00% 0 0 249 4,980,000.00
0.00% 0 0 942 18,798,928.80
0.00% 0 0 942 612300000
0.00% 0 0 942 5652,000.00
0.00% 0 0 942 8478,000.00
0.00% 0 0 2155 5,493,095.00
0.00% 0 0 2155 72,623.50
0.00% 0 0 2535 13,541,463.00
0.00% 0 0 948 13,272,000.00
0.00% 0 0 948 15,168,000.00
0.00% 0 0 948 15,168,000.00
0.00% 0 0 335 1,624,750.00
0.00% 0 0 335 8,375,000.00
0.00% 0 0 335 749,060.00
0.00% 0 0 335 6,030,000.00
0.00% 0 0 335 6,700,000.00
0.00% 0 0 335 8,375,000.00
0.00% 0 o 335 16,750,000.00
0.00% 0 0 71 3,011,891.00
0.00% 0 0 71 337,392.00
0.00% 0 o 71 10,650,000.00
0.00% 0 0 1451 11,012,364.50
0.00% 0 0 1451 10,157,000.00
0.00% 0 o 1722 17,363,098.20
0.00% 0 0 1722 12,054,000.00
0.00% 0 o 1722 11,193,000.00

718,819,549.87
0.00% 0 187860000 0 93,583,041.17

93,583,041.17

93,583,041.17

Grup%

0.15%
211%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.12%
179%

11.03%
11.03%

11.03%



D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HisSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIVMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT190728734

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
8PP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAL

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
£.BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33,000-Borsa Futures islemi Kom

TOPLAM

VI- GECEN AY IGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TOREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELER]
Sermaye Piyasasi Aract
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi
Tarih

01082025
04.08.2025
05.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
20082025
21082025
22082025
25.082025
26.08.2025
27082025
28.08.2025
29.08.2025

BIST

TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (TL)
ihrager Kurum
itfa Tarihi
ihrager Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0300825-GRM
F_XU0301025-GRM

Pay Alls

848,215,788.89
107,561.10
3,927,123.50
0

326151662

848,988,956.87

1,987,132.16
11,964.14
2,499.00
29,119.97

22,493.72

2,201,402.27

10,000,000,000.00

2,701,237.00
3,151,161.00
1,172,867.00
2,847,566.00
2,513,079.00
5,496,015.00
1,458,799.00
703,148.00
1,820,218.00
1,869,395.00
4,610,255.00
6,424,302.00
11,015,249.00
4,008,910.00
2,746,123.00
34,933,062.00
3,041,652.00
2,582,799.00
16,453,498.00
3,755,690.00
1,154,537.00

01.09.2025

01.09.2025

%

99.91%

0.01%
0.46%
0.38%

satis Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-15.08.2025
VIOP-27.08.2025
VIOP-27.08.2025

Pay Satisi
2,163,287.00
3,252,798.00
2,752,833.00
3,959,947.00

579,159.00
4,270,131.00
1,567,806.00
2,513,873.00
1,019,953.00
2,509,090.00
1,719,736.00
850,915.00
1,267,292.00
3,289,216.00
553,925.00
629,886.00
352,316.00
2,239,641.00
885,942.00
947,877.00
192,613.00

TRT190728734

T8RP

TRMGASWWWWW7

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,200.00
12,809.00
13,489.00

Als Fiyaty

0386485

82.65% 0 1505258219 19121 29.08.2025
15,052,582.19
43.45% 0 20,191,853.21 20,120,000.00 29.08.2025

20,191,853.21

0.00% 0 2,000.00 234.55 27.03.2025

2,000.00

35,246,435.40
139,941,667.96

satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Defieri

Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

22,448,000.00 Kisa

9 1,098,00000 Kisa

9 1,098,00000 Kisa

12 1,464,00000 Kisa

12 1,464,00000 Kisa

12 1,464,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

12 1,464,00000 Kisa

9 1,098,00000 Kisa

15 1,830,00000 Kisa

8 976,000.00 Kisa

2 244,000.00 Kisa

39 4,758,00000 Kisa

107 13,054,00000 Kisa

8  9,760,00000 Kisa

1,860.00  238,247,400.00 Uzun

1,860.00  250,895,400.00 Kisa

satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu

0380845 2,280,204,604.00 28T
0379878 2,282,284,535.00 2821
0382097 2,282,189,802.00 28271
0382211 2,283,636,670.00 28411
0382801 2,278,719,814.00 2791
0384378 2,281,531,146.00 2821
0383906 2,282,395,804.00 2821
0385059 2,283,089,459.00 28371
0383852 2,282,240,017.00 2821
0383318 2,280,138,852.00 28T
0381394 2,275,434,286.00 27511
0382944 2,265,269,952.00 2265 TL
0381308 2,262,528,334.00 263710
0380357 2,263,071,427.00 263710
0384595 2,228,692,290.00 2229 1L
0385924 2,226,280,524.00 2226 TL
0386763 2,224,050,041.00 22410
0387732 2,20,836,184.00 21T
0389474 2,206,966,436.00 2071
0386485 2,206,759,776.00 207 1L
038737 2,204,081,961.00 2204 L

0.00% 0 7,844670.00 19188 15,052,582.19
15,052,582.19

0.00% 0 o 0 20,191,853.21
20,191,853.21

0.00% 0 0 28438 568,762.46
568,762.46

35,813,197.86
848,215,788.89

42.03%
42.03%

56.38%
56.38%

1.59%
1.59%

100.00%

177%
177%

2.38%
2.38%

0.07%
0.07%

4.22%



